
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАЦІОНАЛЬНИЙ АЕРОКОСМІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
«ХАРКІВСЬКИЙ АВІАЦІЙНИЙ ІНСТИТУТ»

НАКАЗ

W- QJOZ.6 Харків ж ^54
Про подовження чинності нормативних актів та 
організаційно-розпорядчих документів Університету

У зв’язку з перейменуванням Національного аерокосмічного університету 
ім. М. Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» на Національний 
аерокосмічний університет «Харківський авіаційний інститут» та затвердженням 
статуту Університету в новій редакції, відповідно до наказу по Університету від 
19.05.2025 № 223 про приведения у відповідність найменування та місцезнаходження 
(адреси) Університету, на підставі рішення вченої ради Університету щодо подовження 
чинності нормативних актів та організаційно-розпорядчих документів Університету 
(протокол № 11 від 21.05.2025, введено в дію наказом № 233 від 21.05.2025), з 
урахуванням положень абз. 5 п. 1.1 статуту Університету про правонаступництво, з 
метою забезпечення безперервності та правової визначеності при організації 
освітнього процесу, наукових досліджень, трудових, господарських, міжнародних, 
адміністративно-управлінських та інших відносин за участю Університету, а також для 
збереження дії внутрішніх регламентів, положень, інструкцій та інших документів,

НАКАЗУЮ:

1. Визнати, що всі локальні нормативні акти, положення, регламенти, правила, 
інструкції, накази, розпорядження, рішення органів управління та інші організаційно- 
розпорядчі документи, видані від імені Національного аерокосмічного університету ім. 
М. Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут», продовжують чинність після 
перейменування Університету на Національний аерокосмічний університет 
«Харківський авіаційний інститут» та вважаються такими, що видані від імені 
Національного аерокосмічного університету «Харківський авіаційний інститут» до їх 
перегляду, скасування або внесення змін у встановленому порядку.

2. Структурним підрозділам і посадовим особам Університету враховувати нову 
назву в усіх нових документах, що готуються після дати перейменування.

3. Структурним підрозділам Університету зробити позначку про 
перейменування Університету на сторінці «Лист обліку внесення змін» локальних 
нормативних актів, положень, регламентів, правил, інструкцій тощо.

4. Начальнику відділу діловодства та архіву університету Ользі ВИХОДЦЕВІЙ 
довести цей .наказ до всіх структурних підрозділів Університету.

5. Контроль за виконанням цього наказу пркласти на проректорів Університету 
за напрямами роботи. / / / І

В. о. ректора Олексій ЛИТВИНОВ


